ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC MÊ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Mê, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại công chức chức tư vấn, hỗ trợ người đăng ký dự

tuyển và trực tiếp tiếp nhận thủ tục hành chính về tuyển dụng công chức

Thực hiện Thông báo số 103/TB-UBND ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang, về việc tuyển dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm

2023 (có Thông báo gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Mê thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết:

1. Công chức tư vấn, hỗ trợ người đăng ký dự tuyển và trực tiếp tiếp nhận

thủ tục hành chính về tuyển dụng công chức của người dự tuyển đăng ký tuyển

dụng vào các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Bắc Mê (theo Thông báo

số 103/TB-UBND ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh Hà Giang), tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả, địa chỉ tổ 1, thị trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê: Bà Bùi Thị Cẩm

Nhung – số điện thoại: 0989.290.668 (giờ hành chính các ngày làm việc trong

tuần).

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị trực thuộc UBND

huyện có trách nhiệm công khai Thông báo số 103/TB-UBND ngày 11/7/2023 của

UBND tỉnh Hà Giang và văn bản này tại đơn vị (thông qua các hình thực như:

niêm yết tại bảng thông báo; trang thông tin điện tử...)./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan đơn vị thuộc UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Củng Thị Mẩy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quang Sỹ<nqsy.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thu Duyên<ntduyen.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T15:28:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T16:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T16:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T16:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!